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* “Aggressive push to 100% renewable energy could save Americans billions – study”, The Guardian 
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%100 YENİLENEBİLİR ENERJİNİN TEŞVİKİ 
ABD’YE MİLYARLARCA DOLAR 

KAZANDIRABİLİR * 
 

ABD merkezli enerji politika kuruluşu Rewiring America tarafından hazırlanan bir rapora 

göre %100 yenilenebilir enerji kullanımının güçlü ve biraz da agresif şekilde teşvik 

edilmesi ABD’ye enerji maliyetinde 321 milyar$ tasarruf sağlayabilir. 

%100 yenilenebilir enerjiye geçilmesi evlerde ısınma, elektrik, mutfak araç gereç ya da 

araba kullanımının güneş enerjisine bağlanması, gerekli elektrik bağlantılarının 

yapılması için hane halklarının önden bazı masraflara katlanmasını gerektiriyor. 

Rewiring America’nın yöneticisi Adam Zurofsky’e göre ise gerekli adımların atılması 

sonucu edilecek tasarruflar, hane halklarına bu masrafların ödenmesi için fazlasıyla 

yeterli. Tasarruf miktarının hane başına yılda 2500$ olabileceği hesaplanıyor. 

Hane bazında tasarrufun büyük kısmı evlerde kullanılan fosil yakıtlara dayalı enerjinin 

azaltılmasına dayanıyor. Zurofsky’e göre hükümet güneş panelleri için mortgage benzeri 

ödeme planlarını destekleyerek insanların yenilenebilir enerjiye geçişini çok ucuza 

getirebilir. Uluslararası Enerji Ajansı’na göre güneş enerjisi insanlık tarihindeki en ucuz 

enerji. Lousiana Devlet Üniversitesi’nden enerji ve çevre uzmanı Brian Snyder’a göre 

ise şehir bazında güneş enerjisine geçiş için gerekli olan altyapı hazırlıkları, ülkenin daha 

az güneş alan soğuk bölgelerinde üretim sıkıntıları ve tedarik zincirindeki aksaklıklar gibi 

sebeplerle çok kolay olmayabilir.  

Joe Biden ABD için varoluşsal bir tehdit olarak adlandırdığı iklim krizi için 2 trilyon$ 

değerindeki planı açıkladı. Plan dahilinde yenilenebilir enerji sektöründe milyonlarca 

istihdam oluşturulması, evlerin ve ticari binaların enerji etkinliğinin artırılması ve 

elektrikli araç piyasasının güçlendirilmesi de yer alıyor. Trump ise Biden’ın planının 

ABD’de mevcut enerji sektöründeki istihdama çok büyük zarar vereceğini düşünüyor. 

Amerikan seçmeninin ise, bilim adamları tarafından iklim kriziyle arttığı söylenen 

yangınlar ve kasırgalarla dolu bir yılın sonrasında genel olarak küresel ısınmaya karşı 

daha sert önlemler alınması taraftarı olduğu görülüyor. New York Times ve Siena College 

tarafından yapılan bir anket seçmenlerin üçte ikisinin Biden’ın planını onayladıklarını, 

özellikle genç seçmenler arasında Biden planının ezici çoğunluk tarafından 

desteklendiğini gösteriyor. 

https://www.theguardian.com/environment/2020/oct/22/us-renewable-energy-costs-savings-study-report

